
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

U 
Ustrzyki Dolne,02.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.7.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne, działając na 
podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (dalej „ustawa Pzp), informuję o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ścieżki spacerowej pn. Ustrzycki Trakt” 
w ramach projektu rozwojowego Wielki Szlak Leśny.

Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy – Zakład Usługowo 
Sprzętowy "RBUD" Józef Raś (siedziba: Rzepnik, nr 4, 38-471 Wojaszówka).
Uzasadnienie wyboru oferty: 
1) prawne – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, 
2) faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu 
z postępowania oraz spełnia warunki udziału, określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
zgodnie z przepisami ustawy Pzp. Oferta oceniona została na 100,00 punktów, w tym: w 
kryterium „Cena” - 60,00 punktów oraz w kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji” - 40,00 
punktów. Złożona oferta mieści się w możliwościach finansowych Zamawiającego.
Ocena otrzymanych ofert:

przyznane punkty w kryteriach:

Wykonawca cena wydłużenie 
okresu gwarancji

łącznie

DROGMAX Andrzej Zawiślan 
(siedziba: 38-505 Bukowsko, ul. 
Kazimiery Kochańskiej 6) 47,69 40,00 87,69 pkt

KRUSZYWA MAŁGORZATA 
PRASOŁ-PAWLAK (siedziba: ul. 
Wiejska 16, 38-700 Ustrzyki 
Dolne)

52,11 40,00 92,11 pkt

Zakład Usługowo Sprzętowy 
"RBUD" Józef Raś (siedziba: 
Rzepnik, nr 4, 38-471 
Wojaszówka)

60,00 40,00 100,00 pkt 



2. W sprawie przedmiotowego zamówienia Zamawiający może zawrzeć umowę w terminie, 
zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Do wiadomości: 
1. Sz.P. M. Prasoł-Pawlak, kruszywa-prasol@o2.pl 
2. Sz.P. Józef Raś, biuro@r-bud.eu.com 
3. Sz.P. A. Zawiślan, drogmax@poczta.onet.pl 
4. Platforma Zakupowa,
5. Aa.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

115672.271956.151827

mailto:kruszywa-prasol@o2.pl
mailto:biuro@r-bud.eu.com
mailto:drogmax@poczta.onet.pl

		2024-12-02T13:57:39+0000
	Maciej Szpiech




